
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 21.01.2020 №  42

м.Бровари

Про  внесення змін до  рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради від 16.11.2018 № 840 
«Про затвердження Положення про 
Комісію з оренди об’єктів 
комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари та 
затвердження складу комісії в новій 
редакції» 

У зв’язку із кадровими змінами (розпорядження міського голови від 
11.01.2020 № 07-ОС «Про призначення Касяненка В.М.»), керуючись 
Законом України “Про оренду державного та комунального майна” та 
підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 

В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни в додаток 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 16.11.2018 № 840 «Про затвердження 
Положення про комісію з оренди об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари та затвердження складу комісії в новій 
редакції», а саме:
1.1. Ввести до складу комісії з оренди об’єктів комунальної власності 
територіальної громади міста Бровари Касяненка Віктора Миколайовича, 
директора комунального підприємства Броварської міської ради Київської 
області «Житлово-експлуатаційна контора - 1»;
1.2. Вивести зі складу  Боєцьку Зою Іванівну. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова І.В.Сапожко


